
UCHWAŁA NR 796/XLVI/2014
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 564/XXXIII/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 
nadania Statutu Miejskiego Zarządu Dróg.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h i art. 40 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 594, Dz.U. z 2013 r., poz. 645, Dz. U. z 2013 r., poz. 1318), 
w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 260) i uchwałą Nr 517/LI/94 Rady Miasta Płocka z dnia 8 lutego 1994 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Miejski Zarząd Dróg, Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. w Statucie Miejskiego Zarządu Dróg stanowiącym załącznik do uchwały nr 564/XXXIII/2013 Rady 
Miasta Płocka z dnia 26 marca 2013 r. §4 pkt 2 otrzymuje  nowe brzmienie:

„2) remontem, utrzymaniem, ochroną i oznakowaniem dróg wewnętrznych w rozumieniu 
art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, położonych na gruntach Gminy Płock 
lub Skarbu Państwa, zgodnie z wykazem przekazanym przez Gminę.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka

Artur Jaroszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2014 r.

Poz. 4822


		2014-05-12T14:18:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




